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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82313023U

2. Data e Regjistrimit 13/11/2018
3. Emri i Subjektit SANTI & PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Robert Shvarc" prane 
"Shkolles At Zef Pllumi", zona kadastrale: Nr.8260, 
Nr.Pasurie: 7/569,volum 54, fq.123 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim material elektrik, aksesor per kabell elektrik, import, 

eksport, sherbime konsulence finaciare, mbajtje kontabiliteti, 
deklarime online, sherbime real estate, ndermjetesime 
tregtare, konsulence ligjore. Sherbim fotokopje, printime, 
perkthime, agjent per prerje siguracion automjetesh, makina 
me qera. 
Santiliana Muho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2018                Deri: 08/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SantilianaMuho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: santiliana.muho@gmail.com  
Telefon: 0692574799  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-005036-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289344-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Vendimi i asamblese per miratimin e bilancit 2018_SANTI & PARTNERS.pdf
SHENIME SHPJEGUESE_2018.pdf

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539296-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLE 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime e pasqyrave financiare.pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741621-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A7E53C-05FF-458A-B334-308CB72BC819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C0ADA4-1844-4C3A-8AB2-388E963D60C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB963E9C-CC87-49DE-AD00-B61467D5A072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185688AE-9A65-443A-9405-3EB47FCF4906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DFCC0A-B221-4BDC-B10D-91E5139F7F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DFCC0A-B221-4BDC-B10D-91E5139F7F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2271848D-A151-4938-ACB0-ABB3861197CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400CA511-9D03-4701-9997-8B563AB7AA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C46FA39-2EEE-4E2C-B480-19D1B211B884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E95E85-EAD8-4B13-9288-7FA6437BFE0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FADDC13-2F8A-491B-9CE3-88143ED36422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50E1640-F1C6-46F6-A7BE-FD9C7229CC8A
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Shenime Shpejguese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i asamblese per miratimin e bilancit 2020_SANTI & PARTNERS.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887879-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 01.04.2022 për 
ndryshimin e adresës kryesore si dhe shtim të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregtim material elektrik, aksesor per kabell elektrik, import, 
eksport, sherbime konsulence finaciare, mbajtje kontabiliteti, deklarime online, sherbime 
real estate, ndermjetesime tregtare, konsulence ligjore.")          u be            ("Tregtim 
material elektrik, aksesor per kabell elektrik, import, eksport, sherbime konsulence 
finaciare, mbajtje kontabiliteti, deklarime online, sherbime real estate, 
ndermjetesime tregtare, konsulence ligjore. Sherbim fotokopje, printime, perkthime, 
agjent per prerje siguracion automjetesh, makina me qera. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Robert Shvarc" prane "Shkolles At Zef Pllumi", zona kadastrale: Nr.8260, 
Nr.Pasurie: 7/569,volum 54, fq.123;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Rruga Frang Bardhi, Zona Kadastrale 3292, Nr.Pasurise 291/404/2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954265-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim dividendi Santi & Partners  072021.pdf
Shenime shpjeguese 2021 Bilanc_Santi_Partners.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E192203E-C9CD-4023-857F-6FD07A532AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999C47E7-DB03-4B19-AAF8-E64E1815651F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37284D0D-1E68-409D-BE80-201E16A14810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0288C468-A11B-4B10-8002-A3E6C3438380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6B0306-6A1D-41BB-9E51-322DEEAEF53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7EF94D-A6C4-43C0-B9B2-5D6374293FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7EF94D-A6C4-43C0-B9B2-5D6374293FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCFCE62-38C9-4A14-B329-B734209C1909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6D41C1-E2FD-40C8-8047-9BF931338042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12023402-1D74-4F41-8A3B-50FAB866B79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C63016-34A1-43CD-AA7E-F85FC12ED2A9
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(i nëpunësit të sportelit)


